پسرشان است.

۴مرد و یک زن اعضای باند تبهکاری بودند که هر کدام شان یک نقش برای اجرای نمایش داشتند؛ یکی از آنها نقش راننده، دیگری مترجم،
تنها زن گروه نقش مسافر و نفر آخر گروه نقش توریست را اجرا می کردند تا ارزهای تقلبی را با طلای طعمه هایشان معامله کنند.

شنبه 25 بهمن1399، 1 رجب 1442 ،13 فوریه 2021، شماره 3676، صفحه

نمایش عجیب سارقان برای سرقت طلا
و جواهرات زنان

شرکت ستاره نقره ای کیش
واردات انواع قطعات یدکی خودرو در سریع ترین

زمان ممکن از خارج یا داخل
تلفن تماس:۰۹۳۴۷۶۹۷۶۵۵ خط ویژه:۴۴۴۲۲۲۲۴

استخدام فروشنده آقا یا خانم
حقوق اداره کار - بیمه - بدون نیاز به سابقه